
Número 45 - Jueves, 7 de marzo de 2019

página 21 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Universidades

Resolución de 4 de marzo de 2019, de la Universidad de Granada, por la que 
se aprueba la relación de aspirantes admitidos y excluidos, se anuncia la fecha, 
hora y lugar de celebración del ejercicio y se publica el Tribunal del proceso 
selectivo de acceso libre para cubrir plazas de personal laboral con la categoría 
de Técnico Auxiliar de Hostelería de esta Universidad.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del personal al 
servicio de la Administración General del Estado y en la base 4 de la Resolución de 
13 de diciembre de 2018 de esta Universidad, por la que se convoca proceso selectivo 
de acceso libre para para cubrir plazas de personal laboral con la categoría de Técnico 
Auxiliar de Hostelería de esta Universidad (BOE núm. 314, de 29 de diciembre de 2018).

Este Rectorado, ha resuelto:

Primero. Aprobar la lista de personas aspirantes admitidas y excluidas al citado 
proceso selectivo. La lista de aspirantes admitidos se encuentra en el Servicio de Personal 
de Administración y Servicios, Edificio Santa Lucía, C/ Sta. Lucía, núm. 8, teléfonos 958 
243 037 y 958 244 346,  y se publica en el sitio web del citado Servicio http://serviciopas.
ugr.es/.

Segundo. Publicar la relación provisional de aspirantes excluidos que figuran como 
Anexo II a esta resolución, con expresión de las causas de su no admisión.

Tercero. Tanto los aspirantes excluidos como los omitidos, por no figurar en las 
relaciones de aspirantes admitidos,  disponen de un plazo de diez días hábiles, contados 
a partir del siguiente al de publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía, para acreditar ante esta Universidad la subsanación de los defectos que 
motivaron su no admisión en las relaciones de aspirantes admitidos. Quienes dentro de 
este plazo no justifiquen dicha subsanación, serán definitivamente excluidos del proceso 
selectivo.

Cuarto. Se convoca a todos los aspirantes admitidos a la celebración del ejercicio 
previsto en las bases de la convocatoria el día 6 de abril de 2019, a las 10:00 horas en 
la Facultad de Farmacia (Campus Universitario de Cartuja). Con la suficiente antelación 
se publicará en el sitio web del Servicio de Personal de Administración y Servicios, la 
distribución de aspirantes por aulas.

Quinto. Las personas aspirantes deberán ir provistas necesariamente de material 
de escritura, consistente en: bolígrafo azul o negro. Asimismo, deberán presentar el 
documento nacional de identidad, pasaporte u otro documento de identificación suficiente 
que acredite de forma inequívoca su identidad.

Sexto. Publicar la composición del Tribunal que ha de resolver el proceso selectivo y 
que figura como Anexo I de esta resolución, en base a lo dispuesto en la base 5.1 de la 
Resolución de 13 de diciembre de 2018.

Granada, 4 de marzo de 2019.- La Rectora, Pilar Aranda Ramírez. 00
15

14
48



Número 45 - Jueves, 7 de marzo de 2019

página 22 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO I

Titulares.

Presidente.
Don Alejandro Martínez Escoriza, funcionario de la Escala Gestión Administrativa de 

la Universidad de Granada.
Vocales: 
Don Cándido Madrid Bueno, personal laboral con la categoría de Encargado de 

Equipo de la Universidad de Granada.
Don Juan Ignacio Freire Avilés, personal laboral con la categoría de Encargado de 

Equipo de la Universidad de Granada.
Doña Teresa Quirantes Pérez, personal laboral con la categoría de Técnica Auxiliar 

de Conserjería de la Universidad de Granada.
Don José Miguel Vaquero Castilla, personal laboral con la categoría de Técnico 

Especialista en Servicios Técnicos de Obras, Equipamiento y Mantenimiento de la 
Universidad de Granada.

Secretario. 
Don Antonio Miguel Romero Peña, funcionario de la Escala Técnica de Administración 

de la Universidad de Granada.

Suplentes.

Presidente.
Don Alberto Fernández González, Funcionario de la Escala Gestión de la Universidad 

de Granada.
Vocales. 
Don Luis F. Pérez Carrillo, personal laboral con la categoría de Encargado de Equipo 

de Conserjería de la Universidad de Granada.
Don Juan Pedro Hurtado Luque, personal laboral con la categoría de Encargado de 

Equipo de la Universidad de Granada.
Don Antonio López Martín, personal laboral con la categoría de Técnico Auxiliar de 

Instalaciones Deportivas de la Universidad de Granada.
Doña Leticia Jiménez Felipe, personal laboral con la categoría de Técnica Especialista 

en Servicios Técnicos de Obras, Equipamiento y Mantenimiento de la Universidad 
de Granada

Secretaria. 
Doña María Gloria Velarde Ruiz, funcionaria de la Escala Administrativa de la 

Universidad de Granada.

ANEXO II

CUPO GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

7*1*6*6* ALONSO LÓPEZ,  MARÍA ESPERANZA 9

24**7*1* ÁLVAREZ LÓPEZ,  MARÍA ANGELES 9

**8*6*09 ÁLVAREZ DE LUNA DE LA VEGA, MARÍA DEL PILAR 7

*4*4*9*9 ARIAS MEGÍAS, JOSÉ LUIS 4

1431**** ASENSIO RUANO, GUIOMAR 4,  7

**1*7*43 BOBERENKO, OKSANA 4

7464**** BOGALLO PRIETO, MARÍA CRISTINA 10 00
15

14
48



Número 45 - Jueves, 7 de marzo de 2019

página 23 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

78**19** BOLIO HEREDIA, FRANCISCO JAVIER 17

75**9*2* BRAVO JIMÉNEZ, ENCARNACIÓN 16

7*4*6**7 BURGOS GÓMEZ, LIDIA 10

****1000 CABO BENITO, RAMÓN DE 10

26**32** CANO RUFIÁN, MARÍA CRISTINA 4

**72**79 CHAVES GÓMEZ, MACARENA 4

24**31** COBOS TORCUATO, MERCEDES 7

****7720 CORRAL RUBIO, FRANCISCO JAVIER 9

*4*4*7*9 CRESPO LÓPEZ, PEDRO 17

2421**** CRESPO RIVERA, MARÍA DEL MAR 10

**2*5*19 CRUZ LÓPEZ, JOSÉ IGNACIO,  DE LA 4

****2023 CUBERO GUIJARRO, MARÍA JOSÉ 9

**1*4*82 DÍAZ SÁNCHEZ, MAGDALENA 7

**11**13 DÍAZ TORRES, JUAN FÉRNANDO 9

**08**71 DÍAZ-VELARDE RODRÍGUEZ, ÁLVARO 4

*4*4*9*7 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ÁNGEL 4

*7*2*4*1 FLORES AGUILAR, ANGÉLICA 16

77**9*6* FLORES DÍAZ, ANA RAMONA 7

7*0*4*1* GARCÍA GARCÍA, ANA 9,  16

**2986** GARCÍA GARCÍA, MAGDALENA 9

7*4*1*9* GARCÍA HERRERO, MARÍA DEL PILAR 4

4425**** GARCÍA REVELLES, BLANCA EVA 7

**28**50 GARCÍA SÁNCHEZ, FRANCISCA PILAR 17

**13**39 GARCÍA VALDIVIA, INMACULADA 5,  13

****3088 GÓMEZ CARRIÓN, JUAN CARLOS 16

76**57** GÓMEZ GÓMEZ, ANA BELÉN 9,  16

7513**** GÓMEZ VILLAESCUSA, VICTORIA ALEJANDRA 7

****7991 GONZÁLEZ ARCOS, MARIA ISABEL 4

**7*2*40 GONZÁLEZ MARTÍN, RUBÉN 4

****4561 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO JESÚS 4

****0658 GUTIÉRREZ LÓPEZ, ÁNGELES 9

7*4*2*4* HUERTAS TORRES, CRISTINA MARÍA 4

*5*8*4*7 HURTADO MARTÍNEZ, FRANCISCO JOSÉ 10

****9280 IBAÑEZ URQUÍZAR, MARÍA ISABEL 10

**8568** JIJÓN MONTENEGRO, JOHANA MARIBEL 7

46**59** JURADO MONTES, MARÍA DEL CARMEN 7

****4657 LINDE FOCHE, JUAN ANTONIO 9,  16

****4961 LÓPEZ BONILLA, REMEDIOS 9

**6547** LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 7

**63**89 LÓPEZ PÉREZ, ANTONIO IVÁN 9

2425**** LÓPEZ RAYA, MARÍA NIEVES 9,  16

2*2*7*7* LÓPEZ RICO, JOSÉ MARÍA 9

7614**** LOZANO MARTÍNEZ, ALICIA ISABEL 4,  16

**2116** MÁRQUEZ QUINTANA, CARLOS JAVIER 4,  9,  16

00
15

14
48



Número 45 - Jueves, 7 de marzo de 2019

página 24 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

**5*1*84 MARTÍN ORTEGA, CRISTINA 12

**0*9*59 MARTÍN PAREJO, ESTEFANÍA 4,  7

29**44** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARÍA ROSA 4

7469**** MARTÍNEZ ROJAS, NÚRIA 9

74**84** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ELENA 7

7593**** MARTÍNEZ TORRES, IGNACIO 9

**6*0*57 MATAS MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN 9

2*7*0*1* MOCHÓN SAEZ, ENCARNACIÓN 7

*4*2*8*7 MOLINA GARBALLO, ALFONSA 4,  9

7466**** MOLINA LÓPEZ, MARÍA BELÉN 16

2619**** MOLINA VALCÁRCEL, JUAN 10

75**31** MONTALVO RAMA, MARÍA TRINIDAD 4

4*2*3*7* MORENO GONZÁLEZ, LIDYA MARÍA 7

*4*9*5*0 MORENO MALDONADO, ALBERTO JESÚS 7

****7799 NUÑEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES 7

**2*8*88 ORTEGA PÉREZ, SONIA 7

4428**** PADILLA FERNÁNDEZ, ÁNGEL ANTONIO 4

2*2*9**0 PADILLA FERNÁNDEZ, ISABEL MARÍA 10

1*4*4*0* PAREDES ARROYO, OMAIRA 9

7*4*7**2 PARK VILLAFRANCA, ÁNGELA 9,  16

7*1*8**1 PÉREZ CARRILLO, TAMARA 4

**2847** PÉREZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ 7

4427**** PÉREZ ORTEGA, MARÍA TATIANA 4

**27**16 PÉREZ RUIZ, FRANCISCO 16

**1553** PODADERA SÁNCHEZ, ROCÍO 16

*4*3*9*1 PORCEL GONZÁLEZ, LAURA 17

2426**** POVEDANO RUEDA, SERGIO 7

**8*3*65 RAMOS RECIO, ISAAC 9

*6*1*6*8 REBOLLO PIQUERO, CELIA 7

X*6*0*2* RINALDI, MARA 10

**1958** RIVERO RIVERO, VIRTUDES 9

****6912 RODRÍGUEZ ARAGÓN, JESÚS MARÍA 9

2*1*7**2 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 7

7513**** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARIO 4

75**2*2* RODRÍGUEZ MOLINERO, DELIA 10

**59**88 RODRÍGUEZ MORENO, AMALIA MARÍA 4

**2425** RODRÍGUEZ VILLAREJO, JOSÉ ANTONIO 9,  17

76**4*5* ROMERA CORPAS, ROSARIO ISABEL 9

7*6*9*5* ROMERO URENDEZ, ROSA 7

****4816 ROPERO LÓPEZ, JUAN ANTONIO 13

2008**** RUBIÑO PRIETO, DAVID 17

*4*9*8*9 RUEDA RUÍZ, MARÍA DEL MAR 9

****2224 RUIZ MÁRQUEZ, ANA MARÍA 16

7*6*6**9 RUÍZ TORREBLANCA, ELÍAS 9

00
15

14
48



Número 45 - Jueves, 7 de marzo de 2019

página 25 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

**0811** RUÍZ-MATAS ANSOLEAGA, MARÍA DEL MAR 10

28**7*7* SALVATIERRA REMESAL, ÁNGELA MARÍA 7

7464**** SÁNCHEZ MONTEJO, ADELAIDA MARÍA 7

7513**** SÁNCHEZ ROBLES, MARA 4

7*1*1*4* SANTOS JIMÉNEZ, ARMANDO 4

4*2*5**9 SERRANO MARTÍN, MARÍA TERESA 7

**6*1*31 SOLER JERÓNIMO, MARÍA BALBINA 17

3*9*8*1* SOTO HERNÁNDEZ, ANTONIO 17

7463**** TELLADO PINILLA, DOLORES 9

24**1*5* TIRADO FERNÁNDEZ, RAFAEL 7

****6238 TITOS REJÓN, JUAN ANTONIO 4

**2*3*66 TORRES BUENO, MONTSERRAT 9

**2*7*50 UBAGO LÓPEZ, JUAN 17

**3*7*71 VACAS CAMPOS, JOSÉ ANTONIO 10

28**73** VALCARCEL CID, RAFAEL 10

2425**** VALLEJO LÓPEZ, MARÍA DOLORES 9,  16

CUPO DISCAPACITADOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

******25 HERNÁNDEZ-CARRILLO PINEDA,DANIEL 12

****86** KAVANAGH PORRAS,SIMÓN 13

****8*94 MARTÍNEZ GONZÁLEZ,SUSANA 4

CAUSAS DE EXCLUSIÓN.

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN
1 Tiene la condición de fijo en la categoría convocada
2 No cumple el requisito de edad
3 No cumple el requisito de nacionalidad
4 No cumple el requisito de titulación
5 No acredita identidad (DNI, NIE, Pasaporte)
6 No acredita grado de discapacidad
7 Falta pago de los derechos de examen
8 Pago incompleto de los derechos de examen
9 Falta de acreditación del nivel de rentas

10 Supera nivel de rentas para la exención de pago
11 Solicitud fuera de plazo
12 Falta la firma en la solicitud
13 Falta fecha de nacimiento
14 Falta acreditación Familia Numerosa
15 Acreditación Familia Numerosa caducada
16 Falta certificado de Inscripción y Rechazo
17 Certificado de Inscripción y Rechazo fuera de plazo

00
15

14
48


